
 

    

 

 

 

Verksamhetsberättelse 2024 

Styrelsen i Huddinge-Botkyrka Trädgårdssällskap lämnar här sin berättelse för 
verksamhetsåret 2024. 

Huddinge Botkyrka Trädgårdssällskap är en ideell förening vars syfte är att under trivsamma 
former öka medlemmarnas kunnande om trädgård. I denna anda ska trädgårdsintresset 
fördjupas genom föredrag, gemensamma aktiviteter, kurser och utflykter för alla 
trädgårdsintresserade medlemmar oavsett ålder, kön och kunskap. Nyfikna nybörjare och 
utbildade proffs är lika välkomna. 

 

Medlemmar 

Medlemsantalet den 31 december 2024 var 514, varav 54 familjemedlemmar och 5 
dubbelmedlemmar.  

 

Styrelsen 

Ordförande:  Lena Tinglöf 
Kassör:  Sophia Lidén 

Ledamöter:   Jeanette Svensson, Lina Broman, Maria Elbrand, Maria Fält, Maria                             
Korell, Therese Disenhed. 
     

 

Övriga förtroendevalda 

Revisor:  Kerstin Vejdemo 
Revisorssuppleant: Margareta Forsell 
Valberedning:   Helena Hemming och Britt Flodetorp 
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Styrelsemöten 

Styrelsen har haft 7 protokollförda möten under 2024 (15/1, 24/2, 26/3, 26/3, 10/6, 11/9, 
15/10, 18/11).  

Flera ärenden har diskuterats och beslutats via e-mail eller i styrelsens slutna Facebook-
grupp, dessa beslut har sedan dokumenterats i nästkommande mötesprotokoll.  

Styrelsen har under det gånga året behandlat och ansvarat för de ekonomiska frågorna.  

Vid Riksförbundet Svensk Trädgårds fullmäktigemöte som hölls den 20-21 april deltog Lena 
Tinglöf som representant för Valsamverkan Stockholm SV, som förutom Huddinge-Botkyrka 
Trädgårdssällskap även omfattar Teljebygdens- och Hägersten-Skärholmens 
Trädgårdsföreningar.  

 

Programgruppen 
Programgruppens medlemmar 2024 var vid slutet av året  
Therese Disenhed (sammankallande), Maria Korell, Jeanette Svensson, Lina Broman, 
Sophia Lidén, Maria Fält, Pernilla Claug, Maria Elbrand. Deltagande i programgruppen är 
inget man väljs till, utan det är fritt fram för alla medlemmar att gå med och gå ur. Undantaget 
är programgruppens sammankallande vilken är en styrelsemedlem med uppdrag från 
styrelsen.  

 
Programgruppens möten 

Programgruppen har under året haft fyra möten för att planera årets programutbud. 
Programgruppen har också en sluten facebookgrupp där aktiviteter planeras och diskuteras. 
 

Webb och sociala medier 

Föreningens webbsida är där medlem alltid ska kunna få en snabb uppfattning om vad som 
är aktuellt gällande kommande aktiviteter och övrig information gällande föreningen. Lina 
Broman och Maria Fält utsågs att ansvara och administrera webbsidan vilket innebär att 
fortlöpande uppdatera och utveckla innehållet. Styrelsen har dock sett behov av en layout 
vilken mer tydligt lyfter fram det mest aktuella och primära. Därför fick Lina och Maria Fält 
även uppdraget att parallellt skapa en ny föreningswebbsida som på sikt ska ersätta den 
befintliga. Detta utvecklingsarbete är pågående.  

 
Föreningen har både en public Facebooksida och sluten Facebookgrupp 
https://www.facebook.com/groups/HuBotradgard. Dessa är komplement till webbsidan och 
ett socialt forum. Den slutna gruppen är platsen där såväl styrelsen som medlem kan nå 
många medlemmar. Här kommunicerar medlemmar frekvent med varandra, tipsar eller 
ställer frågor till styrelsen. Maria Elbrand och Therese Disenhed ansvarat för dessa forum.  

Till följd av att det generellt har varit mycket svårt att få tillräckligt antal anmälningar i tid till 
våra aktiviteter, har många inlägg i den slutna gruppen varit uppmaningar till medlemmar att 
anmäla sig till aktiviteter vilka annars riskerat att behöva ställas in. 
Vi behöver även nå och öka antalet externa deltagare till våra aktiviteter. Där har tipsats via 

https://www.facebook.com/groups/HuBotradgard
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andra lämpliga Facebookgrupper liksom prövats att använda köpt extern riktad 
marknadsföring via Facebook. Likaså att via vårt riksförbunds kalendarium (Svensk 
Trädgårds webb) nå och locka medlemmar i andra kretsar att anmäla sig.    

Inför arrangemanget Tusen trädgårdar kontaktade styrelsen P4 Stockholm med syftet att 
kunna få P4 locka besökare till arrangemanget. Här erbjöds att via vår förening få mer 
bakgrundsmaterial eller ett reportage. Erbjudandet mynnade ut i att ett kort reportage 
publicerades på P4 webbsida. I reportaget besökte en reporter Fribergs öppna trädgård och 
genomförde där en intervju med värd och styrelsemedlem vilka gav beskrivning av 
arrangemanget och värdet av att besöka de öppna trädgårdarna.  
Då arrangemanget Tusen trädgårdar förväntas återkomma 2026 bedömde styrelse 
angeläget att inhämta och samla medlemmars erfarenheter av att varit värd eller besökare i 
årets öppna trädgårdar. En medlemsenkät skapades därför och dess inbjudan med länk 
publicerades i föreningens både i nyhetsbrev och den slutna Facebookgruppen. 

Huddinge Botkyrka Trädgårdssällskap godkändes av Google som en Nonprofit organisation 
vilket lett till att vi nu fått tillgång till Google Workspace gratis. 
I paketet ingår Google Drive, Gmail, Meet, och Googles motsvarighet till Microsofts 
Officepaket. Detta ger oss möjligheten att utvecklas många digitala funktioner som både 
styrelse och andra funktionärer i föreningen kommer att kunna använda. Strukturen kommer 
att jobbas fram av den nya styrelsen under det kommande året. 

Aktiviteter 

Föreningen har generellt en god ekonomi. Trots detta har Workshops och andra aktiviteter 

med starkt begränsat deltagarantal alltid genomförs till självkostnadspris. För större grupper 

har dock funnits möjlighet att boka in något dyrare men attraktiva föredragshållare utan 

absolut krav att aktuellt arrangemang ska bära sina kostnader. 

 

Under året genomfördes totalt 17 aktiviteter. Inbjudan till dessa har terminsvis publicerats på 

vår webb.  I respektive inbjudan har länk till anmälan genom Simple Signup kunnat hittas. 

Januari 
1.Trädgårdsfrukost 28 januari 

Vi träffades för att äta frukost, prata trädgård, byta fröer, böcker och andra trädgårdsgrejer. 

Jasmine Waara / Trädgårdstrollet höll föredrag om att budgetodla och om att odla färska 

tomater året runt. 

 

Februari 
2. Digital fröfika 

Vår nu återkommande och populära fröfika drog i gång. Vi träffas digitalt en gång per månad 

och pratade om odlingsrelaterade ämnen; allt från sådder till tips på ’bra att ha” produkter. 

Gruppen hade även en sluten facebookgrupp där diskussionerna och tipsen försatte.  
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Mars 
3 och 4. Årsmöte och föredrag 14 mars 
Årsmötet hölls i Stora salen i Kulturhuset. I anslutning till årsmötet föreläste författaren Roger 
Elg om Gestaltning med perenner, hur man kan komponera och bygga upp planteringsytor 
med perenner i sin trädgård. Vi fick då lära oss allt ifrån den klassiska planteringen, 
trädgårdslunden och till mer moderna växtkompositioner. 

5. Startskottet för årets pelargontävling 

Den populära och traditionsenliga årliga tävlingen startar i mars. Den går till så att föreningen 

köper in enhetliga sticklingar som deltagande medlemmar tilldelas. Dessa sticklingar skötes 

sedan efter bästa förmåga under hela sommarhalvåret, Alla årets bidrag ställds sedan ut vid 

föreningens höstväxtloppis.  

I år fick vi två vinnare; Liselotte Jansson och Monica Marton Pedago de Assis som därmed 

delade på förstaplatsen. 

April 
6. Dahlior och byten av frösådder 10 april 

Vår egen dahlia-expert Lilian Bjelton gav oss praktisk vägledning av i hur man delar och 

förkultiverar dahlia knölar. Här fanns också tillfälle för deltagare att byta och/eller sälja av 

sina eventuella frösådda Dahlior. 

 

Maj 
7. Rabattdag på Zetas trädgård 7 maj 

 Medlemmarna handlade växter med 20% rabatt på vår numer traditionsenliga rabatt-dag i 

maj. 

8. Sommarens trädgårdsträffar 

Startmöte hölls som vanligt i maj för den slutna grupp som under hela säsongen besökte 

varandras trädgårdar, balkongodlingar eller kolonilotter och pratade trädgård. Under trevliga 

former inspirerades deltagarna av varandra och delade med sig av sina kunskaper. Många i 

gruppen öppnade också sin trädgård för alla medlemmar i föreningen. Inför detta anslogs 

inbjudan i facebookgruppen och på hemsidan. 

 

Juni 
9. Växtloppis 6 juni 

Vår traditionella växtloppis hölls på Nationaldagen och som vanligt på Café Nytorp. Här är 

alltid många säljare och besökare. Så även denna gång. 

 

Juli  
Förutom de många trädgårdsvisningarna hade vi inga aktiviteter under högsommaren. Den 

tiden är medlemmarna upptagna med den egna odlingen, ogräsrensning, vattning, 
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skadedjursjakt och annat som hör trädgårdsarbete till.  Vi hoppas självklart att alla fick njuta 

ett fint resultat av allt slit. 

 

Augusti 
 10.Besök på snittbloms odling 27 augusti 

 Vi besökte Gillmyra blomster i Åkersberga som drivs av Sofia Wikander. Hon har tidigare 

varit hos oss och föreläst om snittblomsodling och Slow Flower. Sofia är en småskalig 

snittblomsodlare som drivs av att odla och arrangera med hjärtat. Vi fick nu se blommorna 

växa i egen takt, utan strängt kontrollerade förhållanden eller under ständig besprutning.  

11. Gjuta eller skulptera 31 augusti 

En workshop där deltagarna skapade i betong hemma hos en av våra styrelsemedlemmar.  

 

September 
12. Höstväxtloppis 7 september 

Årets höstväxtloppis hölls på Café Nytorp. Där röstades även den vinnande pelargonen fram. 

13. Rabatt-dag på Zetas 10 sep 

Sedvanligt gick många medlemmar hem med många fynd efter en rabattdag på Zetas. 

14.Visning av Dahliaparken 4 september 

Vi fick en visning av Dahliaparken i Enskede av vår medlem Lillian Bjelton, som berättade 

om såväl parken som många av de ljuvliga dahliorna. Vi avslutade med medhavd fika i 

blomsterprakten.  

15. Föreläsning med Ulf Sill 29 september 

Här bjöds vi på en föreläsning om spännande växter för lunden eller den skuggiga delen av 

trädgården. Detta avslutade med att Ulf sålde lite av sina spännande växter. 

 

Oktober 
16. Föreläsning med Lena Israelsson den 10 oktober 

Med utgångspunkten för frågan ”Vad ska vi med torvjord till när det blir bättre utan?” höll 

Lena Israelssons en intressant föreläsning med fokus på jord och jordförbättring 

17. Kransbindning 24 okt 

Denna kväll gjorde vi fina höstkransar, men hjälp av Erika på Tullinge Plantshop. Det blev ett 

en mysig och uppskattad aktivitet som även innehöll fika i ett av växthusen.   
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Övrigt 

Utöver dessa aktiviteter planerade av medlemmar i styrelse eller programgrupp så har vi via  
Facebookgruppen tipsat om digitala föredrag, och aktiviteter som ordnas även av andra 
föreningar, samt trädgårdsvisningar dit alla medlemmar är välkomna. 

 

Sponsring och bidrag 

Årets två rabatt-dagar på Zetas, då alla medlemmar får 20% rabatt på växter, inföll den 7 maj 
och 10 september.  
Vi har 10% rabatt hos Blomstrande Ting på Häradsvägen mot uppvisande av medlemskortet.  
Vi har också 10% rabatt hos Astrakan fruktträdsbeskärning. 
Likaså har vi 10% rabatt hos Tullinge Plantshop på växter; årstidsblommor, perenner, 
buskar, och träd. 
Hos AVA Trädgård har vi 10% på allt i butiken.  

Vi har inte sökt eller fått några bidrag 2024. 

Nyhetsbrev 

I fjol skickade styrelsen ut nyhetsbrev via e-post 8 gånger till alla medlemmar som vi har e-
postadress till i medlemsregistret. Dessa nyhetsbrev har innehållit bland annat påminnelser 
om kommande föredrag och information om andra aktiviteter som ordnas. Medlemmar som 
inte fått dessa nyhetsbrev kan skicka sin aktuella e-postadress till anmalan@hu-bo-
tradgard.org så lägger vi in den i medlemsregistret.  

Vi gläds åt alla våra nya medlemmar som tillkommit under året. Dessa har vi hälsat 
välkommen genom välkomstbrev där vi informerat om våra kommande aktiviteter, 
informationsforum och hur man anmäler sig.  

Facebook 

Föreningen har en sluten Facebook-grupp med 399 medlemmar på adressen 
https://www.facebook.com/groups/HuBotradgard  

Vi välkomnar alla medlemmar att gå med. Här byter vi växter med varandra, visar bilder från 
våra trädgårdar och trädgårdar vi besöker, ställer frågor, delar med oss om odlingsråd, tipsar 
om utförsäljningar och trädgårdsaktiviteter av diverse slag och mycket mer. 

 

Webbsida 
Huddinge-Botkyrka Trädgårdssällskap – En ideell förening 

 

Ekonomi 

Föreningens ekonomi är i balans och kassan är fortsatt godl 

 

 

mailto:anmalan@hu-bo-tradgard.org
mailto:anmalan@hu-bo-tradgard.org
https://www.facebook.com/groups/HuBotradgard
https://hu-bo-tradgard.org/
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Resultaträkning  

 Huddinge Botkyrka Trädgårdssällskap 

802446-2338 

  Avser perioden 2024-01-01 - 2024-12-31 

 

Perioden 2024 2023 

    Rörelsens intäkter 

  Nettoomsättning 

  3054 Försäljn varor sv momsfri 240 240 180 

3130 Kursverksamhet 33625 33625 86981 

3322 Lotterier 1060 1060 1750 

 

34925 34925 88911 

Övriga rörelseintäkter 

 3900 Medlemsavgifter 33280 33280 33728 

3990 Övr ersättn och intäkter 0 0 40 

 

33280 33280 33768 

Summa rörelsens intäkter 68205 68205 122679 

    Rörelsens kostnader 

  Råvaror och förnödenheter 

 4000 Inköp av varor -1750 -1750 -1198 

    Handelsvaror 

  4140 Föredrag Kost -46059,3 -46059,3 -92778,9 

4150 Lotterivinster -1750 -1750 -1750 

 

-47809,3 -47809,3 -94528,9 

Övriga externa kostnader 

 5010 Lokalhyra -8213 -8213 -12050 

5420 Programvaror -3348 -3348 -2935 

5900 Marknadsföring -750 -750 0 

6150 Trycksaker -1662,5 -1662,5 0 

6230 Datakommunikation -1236 -1236 -1241 

6500 Övriga externa tjänster (gruppkonto) -225 -225 0 

6550 Konsultarvoden 0 0 -2250 

6570 Bankkostnader -3565,47 -3565,47 -7750,28 

 

-19000 -19000 -26226,3 

Summa rörelsens kostnader -68559,3 -68559,3 -121953 

    Rörelseresultat -354,27 -354,27 725,86 

    Finansiella poster 

  Resultat efter finansiella poster -354,27 -354,27 725,86 

    Resultat före skatt -354,27 -354,27 725,86 

    BERÄKNAT RESULTAT -354,27 -354,27 725,86 

Årets bokförda resultat 

 8999 Redovisat resultat 0 0 725,86 
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Balansräkning 

 Huddinge Botkyrka Trädgårdssällskap 

802446-2338 

  

    Avser perioden 2024-01-01 - 2024-12-31 

    TILLGÅNGAR 

  

    Omsättningstillgångar 

 Övriga omsättningstillgångar 

 Kassa och bank 

  1910 Kassa 270 0 270 

1930 Bank, checkräkningskonto 3207,17 23789,2 26996,37 

1940 Bank, Övriga bankkonto 65088,41 -12319,1 52769,27 

 

68565,58 11470,06 80035,64 

    Summa omsättningstillgångar 68565,58 11470,06 80035,64 

    SUMMA TILLGÅNGAR 68565,58 11470,06 80035,64 

    EGET KAPITAL OCH SKULDER 

 

    Eget kapital 

  Eget kapital vid årets början 

 2060 Eget kapital i ideella föreningar, stiftelser och 

registrerade trossamfund -61116 -725,86 -61841,8 

Årets resultat 

  2069 Årets resultat -725,86 725,86 0 

    Summa eget kapital -61841,8 0 -61841,8 

    Kortfristiga skulder 

  2990 Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 0 -18548,1 -18548,1 

2999 Övr upplupna kostn, förutbet intäkter -6723,75 6723,75 0 

 

-6723,75 -11824,3 -18548,1 

    Summa kortfristiga skulder -6723,75 -11824,3 -18548,1 

    SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER -68565,6 -11824,3 -80389,9 

    

BERÄKNAT RESULTAT 0 -354,27 -354,27 
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Lena Tinglöf 
Ordförande 

Sophia Lidén 
Kassör 

Jeanette Svensson 
Ledamot 

Lina Broman 
Ledamot 

 

 
 

 

   

Maria Elbrand 
Ledamot 

Maria Fält, 
Ledamot 

Maria Korell 
Ledamot 

Therese Disenhed 
Ledamot 

 

 

 


